＜ 記 入 例 ＞

別記第６号様式（第６条関係）

図書等の自動販売機による販売に係る届出事項変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　令和 ○○ 年　○ 月　× 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  （注）提出する日
　　熊本県知事　　　様　　　　　　　　　　　     　     郵送の場合は、受付日は
　　　　　　　　　　　   　                             消印の日付となります。
　　　　　　　                　　住　所　熊本市東区健軍○丁目×‐○
　　　　　　　　　　　　                　          　　○○ビル△階
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　熊本 太郎

　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の

                              氏名並びに主たる事務所の所在地
図書等の自動販売機による販売に係る届出事項を変更しましたので、熊本県少年保護育成条例第１２条の２第３項の規定により次のとおり届け出ます。

	届   出    番    号
	　第　　　×××　　　号

	自動販売機の
設置場所

 市　　　 町２丁目　番　　　号
  中央区水前寺

　　   郡       村△×‐×番地 ﾚﾝﾀﾙﾋﾞﾃﾞｵ△△店前   方

	変    更     事     項

・販売を行う者の住所変更
　　　　　　             （注）具体的に

	変更内容
	新
	熊本市東区健軍○丁目×‐○

	旧
	熊本市中央区水前寺×丁目○‐×

	変更事項の
変更年月日
	　　　　　　令和 ○ ○ 年　　× 月　　△△ 日

	（注）添付書類については変更内容を証明する書類を添付すること。

	別記第６号様式（第６条関係）

	図書等の自動販売機による販売に係る届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　熊本県知事　 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　    法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の

                              氏名並びに主たる事務所の所在地

図書等の自動販売機による販売に係る届出事項を変更しましたので、熊本県少年保護育成条例第１２条の２第３項の規定により次のとおり届け出ます。

	届     出    番    号
	　第　　　　　　　　　号

	自動販売機の
設置場所

　市　　　　町　　　　番　　　　　号

　　　　郡　　　　村　　　　番地　　　　　　　　方

	変   更   事   項

	 eq \o\ad(変更内容,　　　　　　　　)
	新

	旧

	変更事項の

変更年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

（注）この項目が変更となる

      場合、新しい方を

      記入すること。

（注）販売届出の際、交付した表示票の番号

熊本